[bookmark: _GoBack]
[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2024
	№
	906

г. Слободской

О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 11.04.2024 №508

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Слободской районной Думы «О дополнительной социальной поддержке отдельных категорий граждан» администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Слободского района от 11.04.2024 №508 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Слободского района субсидии муниципальному унитарному предприятию «Слободские пассажирские перевозки» для возмещения части недополученных доходов в связи с установлением бесплатного проезда на автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Слободского района» (далее – Постановление), отменив подпункты 2.1., 2,2., 2.3., 2.4., 2.6., 2.7. Постановления.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского муниципального района и информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2024.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения Лопаткина С.В.

Глава Слободского района					               А. И. Костылев

image1.jpeg